
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/ago/2017

Del 01/abr/2017 Al 30/jun/2017
12:16 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $40,138,600.00 $40,138,600.00 $11,625,899.10 $11,625,899.10 -28,512,700.90

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $131,460,292.50 $131,460,292.50 $40,778,342.91 $40,778,342.91 -90,681,949.59

$0.00PRODUCTOS $2,490,001.00 $2,490,001.00 $102,088.47 $102,088.47 -2,387,912.53

$0.00     Corriente $2,490,001.00 $2,490,001.00 $102,088.47 $102,088.47 -2,387,912.53

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $10,027,521.50 $10,027,521.50 $8,850,150.88 $8,850,150.88 -1,177,370.62

$0.00     Corriente $10,027,521.50 $10,027,521.50 $8,850,150.88 $8,850,150.88 -1,177,370.62

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51,874,514.42PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $284,628,403.99 $336,502,918.41 $102,629,554.41 $102,629,554.41 -181,998,849.58

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51,874,514.42         Total $468,744,819.99 $520,619,334.41 $163,986,035.77 $163,986,035.77 -304,758,784.22

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $40,138,600.00 $40,138,600.00 $11,625,899.10 $11,625,899.10 -28,512,700.90$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $131,460,292.50 $131,460,292.50 $40,778,342.91 $40,778,342.91 -90,681,949.59$0.00

PRODUCTOS $2,490,001.00 $2,490,001.00 $102,088.47 $102,088.47 -2,387,912.53$0.00

     Corriente $2,490,001.00 $2,490,001.00 $102,088.47 $102,088.47 -2,387,912.53$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $10,027,521.50 $10,027,521.50 $8,850,150.88 $8,850,150.88 -1,177,370.62$0.00

     Corriente $10,027,521.50 $10,027,521.50 $8,850,150.88 $8,850,150.88 -1,177,370.62$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $284,628,403.99 $336,502,918.41 $102,629,554.41 $102,629,554.41 -181,998,849.58$51,874,514.42

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/ago/2017

Del 01/abr/2017 Al 30/jun/2017
12:16 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$51,874,514.42 Total $468,744,819.99 $520,619,334.41 $163,986,035.77 $163,986,035.77 -304,758,784.22
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